Dei, et Fidei Christianae exaltationem vigeat, et continuum suscipiat 

incrementum: et quae Regibus et Principibus per Praedecessores nostros, 

Romanos Pontifices, benemeritis concessa sunt, et causis legitimis emanarunt, 

ut omnibus sublatis dubitationibus robur perpetuae firmitatis obtineant, 

Apostolico munimine solidemus. Dudum siquidem felicis recordationis 

Nicholas papa V, Preadecessor noster, Litteras, concessit tenoris 

sbsequentis.(Aqui se inserta la Bula anterior de Nicholas V.) 

Cum autem, sicut pro parte Alphonsi Regis et henrici Infantis praedictorum… 

ipsi supra modum affectent, quod spiritualitas in eisdem solitariis Insulis, terris, 

portubus et locis, et Mari Occeano versus meridionalem plagam in Guinea 

consistentibus, quas idem Infans de manibus Sarracenorum manu armata 

extraxit, et Christianae religioni, ut praefertur, conquisivit, praefatae Militiae 

Jesu Christi, cujus reddituum suffragio idem Infans hujusmodi conquistam 

fecisse perhibetur, per Sedem Apostolicam perpetuo concedatur: et declaratio, 

constitutio, donatio, concessio, appropriatio, decretum, obsecratio, exhortatio, 

munitio, inhibitio, mandatum et voluntas, necnon Litterae Nicolai 

Praedecessoris hujusmodi, ac omnia et singula in eis contenta confirmentur. 

Quare pro parte Regis et Infantis praedictorum nobis fuit humiliter 

supplicatum, ut declarationi, constitutioni, concessioni, appropriationi, decreto, 

obsecrationi, exhortationi, injunctioni, inhibitioni, mandato vel voluntati, ac 

Litteris hujusmodi, et in eis contentis pro illorum subsistentia firmiori, robur 

Apostolicae confirmationis addicere: Necnon spiritualitates ac omnimodam 

jurisdictionem ordinariam, tam in praedictis acquisitis, quam aliis Insulis, terris 

et locis per eosdem Regem et Infantem, seu eorum successores, in partibus 

dictorum sarracenorum in futurum acquirendis, praefatae militiae et Ordini 

hujusmodi perpetuo concedere, aliasque, in praemissis, opportune providere de 

benignitate Apostolica dignaremur. 

Nos igitur attendentes Religionem dictae Militiae in eisdem Insulis, et in terris et 

locis fructus affere posse in Domino salutares, hujusmodi supplicationibus 

inclinati, declarationem, constitutionem, donationem, appropriationem, 

decretum, obsecrationem, exhorhationem, munitionem, injunctionem, 

inhibitionem, mandatum, voluntatem, Litteras, et contenta hujusmodi et inde 

sequuta quaecumque, rata et garta habentes, illa omnia et singula auctoritate 
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apostolica, tenore praesentium, et certa scientia confirmamus et approbamus, ac